
Smlouva o a provozu areálu 

podle ustanovení§ 1746 odst. 2 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákoník, ve 
(dále jen zákoník"). 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Vlastník: 

Správce: 

Sídlo: 
Statutární orgán: 

(dále jen „Vlastník") 

Sídlo: 
Zastoupen: 

Míru 230/1, 795 01 

starosta - Ing. Šimko 
00296317 
CZ00296317 

služby s.r.o. 
Palackého 1178/11, 795 01 
jednatel - Ing. Irena Orságová 
60320613 
CZ60320613 

Podnikatel zapsaný v obchodním vedeném u Krajského soudu v oddíl C, 

vložka 11655 

(dále jen „Správce") 

se dohodly, že níže uvedeného dne, a roku uzavírají tuto smlouvu o a provozu areálu 
autobusového nádraží (dále jen „smlouva"). 

li. PREAMBULE 

1. má ve svém vlastnictví areál autobusového nádraží, který je na 
pozemcích parc. 109/1, 109/2, 109/3, 109/4 v k.ú. (dále jen Areál). 

2. Správce je podnikatelským subjektem, který je správu Areálu a 
jehož jediným je 

3. Smyslem a této smlouvy je správu a provoz Areálu, když Vlastník 
k takové nemá technické ani personální vybavení a takto vybaven je Správce. 

Ill. PAEDMFT SMLOUVY 

1. této smlouvy je závazek Správce správu Areálu a závazek Vlastníka 
uhradit Správci za správu sjednanou cenu. 

2. Správce se zavazuje pro Vlastníka správu Areálu vlastním jménem, na vlastní 
a náklady, pokud v této není dále stanoveno jinak. 

3. provozu není z automatu WC, které jsou 
Vlastníka. 

Stránka 1 z 4 



IV. OBSAHOV~ VYMEZENÍ SPRÁVY 

1. Smluvní strany se po vzájemném projednání dohodly, že obsahem správy ve smyslu této 
smlouvy jsou tyto a povinnosti Správce: 

a) vybavení WC toaletními (toaletní papír, mýdlo, papírové 
a a jeho pravidelného úklidu 

b) údržba a opravy všech shora uvedených nemovitostí v Areálu 
a nacházejících se na nemovitostech rozvody) 

c) sanitárních jako umyvadla, toalety 
d) opravy a poškození majetku vlastníka z škodních událostí 
e) navrhnout, zajistit a provést technické zhodnocení areálu, pokud takové 

zhodnocení povede ke zlepšehí funkce využitelnosti Areálu. Rozsah technického 
zhodnocení je povinen projednat s vlastníkem a vyžádat si jeho souhlas. 

2. Správce je povinen provoz Areálu v souladu s právními rozhodnutími 
správních touto smlouvou a Provozním WC v Areálu. 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY A HRAZENÍ 

1. Smluvní strany si sjednávají pro vymezené v IV odst. a) smlouvy, 
kvartální ve výši 63 500,- bez DPH, která je stanovena paušální 

2. Za vymezené IV odst. b) až e) smlouvy provede Správce samostatné 

3. Podkladem pro placení je faktura vystavená Správcem, která má náležitosti 
dokladu stanovené platným zákonem 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

a náležitosti stanovené dalšími závaznými právními 
K jednotlivým bude z hodnoty (DPH) v souladu s 

právními ve platném ke dni zdanitelného 
4. Fakturace dle V. odst. 1 smlouvy bude Správcem za datum 

zdanitelného se považuje poslední den 
ve kterém mají být služby poskytovány. Smluvní strany se dohodly, že v roce 
smlouvy bude první fakturováno s druhým daného 

roku. 
5. Fakturace provedených dle V. odst. 2 smlouvy bude Správcem po 

za datum zdanitelného plnénf se považuje 
poslední den ve kterém byly realizovány. 

6. Splatnost faktury 14 ode dne faktury Vlastníkovi. V pochybností o 
se máza to, že faktura byla 3 den po odeslání. 

7. Objem poskytovaných služeb za ceny v registru smluv je stanoven na 
objemu a 300 000,- /rok bez DPH. 

Správce má právo zvýšit uvedenou v V odst. 1 smlouvy podle 
míry inflace za rok, indexem cen dle 
statistického výše na doložky musí Správce 
oznámit Vlastníkovi do 31.3. roku. Oznámení Správce o 

doložky musí být Vlastníkovi datové schránky 
nebo na adresu e-podatelny: podatelna@rymarov.cz. Bez této oznamovací 
povinnosti nebude zvyšována. 

Stránka 2 z4 



VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Vlastník je kontroly smlouvy Správcem 

svých a O kontroly je Vlastník 

povinen informovat Správce tak, aby nedošlo k narušení Správce s 

této smlouvy. 

2. Vlastník provést zásah do Areálu pouze po oznámení Správci s výjimkou 

prevence vzniku škod. 

3. Správce se zavazuje vést související s ekonomikou provozu Areálu. 

4. Správce se zavazuje spravovat Areál tak, aby nedocházelo k ohrožování osob, 

majetku a jiných 

S. smluvní strany se zavazují k poskytování vzájemné smyslu a 

této smlouvy. 

6. Správce je pro smlouvy využít služeb osob 

Využije-li Správce poddodavatele, je za jejich i výsledky této 

Vlastníkovi. 

7. Vlastník je povinen pojistit nemovitosti v Areálu a 

nacházejících se na nemovitostech a další rizika související se správou Areálu, kterou 

Správce dle smlouvy. 

VII. ZA ŠKODU 

Správce odpovídá Vlastníkovi za škodu, kterou mu porušením povinností, které jsou 
Správci smlouvou stanoveny; to platí i v že škodu vlastníkovi poddodavatel 
Správce. 

VIII. TRVÁNÍ A SMLOUVY, BEZESMLUVNÍ 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu s od 01.06.2022. 
2. Pokud není ve stanoveno jinak, lze smlouvu kterékoliv ze 

smluvních stran bez udání s dobou 6 nebo dohodou smluvních 
stran. doba od prvního dne následujícího poté, co 

došla druhé 
3. Dohoda o smlouvy a smlouvy musí mít písemnou formu a musí být 

druhé smluvní datové schránky. 
4. Smluvní strany se prohlašují, že si poskytly vzájemná bezesmluvní od 20.10.2021 

do této smlouvy ve Areálu Správcem a hrazení za 
bezesmluvní správu Areálu Vlastníkem na Správce. Pro všech pochybností 
smluvní strany prohlašují, že veškerá dosavadní poskytnutá od 20.10.2021 
do této smlouvy považují za dle této smlouvy, a že v souvislosti se 
poskytnutým nebudou vznášet druhé smluvní nároky z titulu 

obohacení. 

Stránka 3 z4 



IX. USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou neupravené se 
ustanoveními zákoníku a souvisejících právních 

2. Veškeré a musí být musí být a podepsány 

smluvními stranami. 

3. Smlouva je vyhotovena ve výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží Správce a dva výtisky 
Vlastník. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a dnem 
stanoveným ve Smluvní strany se dohodly, že smlouvu Vlastník v registru 
smluv v souladu se zákonem 340/2015 Sb., bez odkladu po podpisu smlouvy 
smluvními stranami. 

S. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a projev 
jejich svobodné což stvrzují svými podpisy. 

6. Smlouva byla projednána a schválena radou dne 17.05.2022 pod usnesení 
4730/91/22. 

V dne 20.05.2022 

Za Vlastníka 

/ 

starosta 

Za Správce 

Ing. Irena Orságová 
I jednatelka 

Stránka 4z 4 



, v , v , , , v, 

PROVOZNI RAD VEREJNEHO WC AUTOBUSOVEM NADRAZI V 

1. Základní údaje 

• Vlastníkem a správcem WC na autobusovém nádraží v (dále jen 

WC} je Míru 230/1, 795 01 
• Správcem WC je služby s.r.o., 60320613, se sídlem 

Palackého 1178/11, 795 01 

2. Provozní doba 

WC je možné použít od 6:00-18:00 

3. Obecná ustanovení 

• WC je pro a poskytováno je za úplatu 5,- která je 

WC je vybaveno automatem na mince. Vhozením 

požadované WC do automatu se kabina WC na 
WC použít. WC (3) kabiny (dámské WC, pánské WC a WC pro 

se sníženou pohyblivostí). 

• Správce rozhodnout o WC v že provoz WC bude ohrožovat 

anebo budou nezbytné rekonstrukce a opravy. 

• Vybavení WC je majetkem Jeho úmyslné je trestné. 
• Veškeré závady a týkající se provozu WC mohou na tel.: 

 nebo na email: r  

4. 
• WC jsou povinni chovat se tak, aby neohrožovali sebe ani ostatní 

• Je zakázáno na WC a ostré lahve, ... ) 

a 

• V prostoru WC je zakázána manipulace s 
• V prostorách objektu je zakázáno užívat drogy a požívat alkoholické nápoje. 
• Do prostoru WC je zakázáno na kolech, bruslích a skateboardu. 

• Do prostoru WC je zákaz vstupu 
• V nevhodného chování je správce WC volat 

policii, i Policii 

S. a údržba 
• jsou povinni udržovat v prostorách WC a Odpadky musí 

odhazovat do nádob. 

• Správce WC pravidelný úklid. 

• Správce WC zaznamenává provedené kontroly a úklidy do provozního deníku. 

Provozní zpracovala: 

Ing. Irena Orságová, jednatelka služby s.r.o. 

Provozní schválil: Ing. Šimko, starosta 

V dne 20.05.2022 




